
Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Valkenburg aan de Geul

Datum stemming 16 maart 2022

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Valkenburg aan de Geul

Datum zitting 21 maarl2022

Tijdstip zitting í0:00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 7 5C9 97 49 1 FEo 9D4F CDBT 35E1 CABF 07 14
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Lijstnaam

LijstnummeÍ

Algemeen Belang

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

Dauven, N.J.M.M. (Niels) (m) 897

2 Weerts, W.H.M.E. (Wim) (m) 117

3 Vankan, C.P.J.L. (Carlo) (m) 129

4 Hardij, H.W.J.M. (Bert) (m) 168

5 Marx, V.M.E.C.J. (Veerle) (v) 212

6 van de Venne, P.J.G.M. (Nelly) (v) 93

7 Lamerichs-Coenjaerds, l.N.M. (llona) (v) 125

I Ubags, R.M.A. (Ron) (m) 147

9 Dexters-Mijnes, M.A.C. (Mariet) (v) 37

í0 Hoenjet, C.A.B. (Carlo) (m) 19

11 Lemmens, L.P.M.T. (Lizette) (v) 38

12 Ghielen, S.J.M. (Stef1 (m) 38

13 Colson, E.M.J. (Etiënne) (m) 74

14 Kleinjans, A.W.P. (Ad) (m) 31

í5 Dinant, G.J. (Geert-Jan) (m) 18

16 Keulen, R.E.C. (Roy) (m) 108

17 Selten, A.J.A. (Arthur) (m) 64

í8 Mlodzick, J.M.L. (Loe) (m) 23

19 Bormans, A.W.M. (Ans) (v) 4

20 Paulussen-Bosman, K.J. (lneke) (v) 24

21 Cobben, H.M.J.G. (Harry) (m) 38

22 Theunissen, E.R.A. (Edith) (v) 13

23 Bemelmans, H.W.P. (Henk) (m) 31

Totaal (stem 2448

Daturn: 17-03-2022 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

CDA

2

Nummer Naam kandidaat
op de lijst

Aantal stemmen

Brune, T.J.E. (Thomas) (m) 312

2 Blom, J.E.J. (Jacques) (m) 132

3 Prevoo, J.M.P.L. (Jan) (m) 111

4 Pluijmen, J.M.M. (Jef) (m) 131

Hindriks, G.J. (Ger) (m) 78

6 Geelen, J.M.M. (Jos) (m) 16

7 Limpens, R.P.H.J.M. (Raoul) (m) bb

I Vinckers, R. (Rick) (m) 55

I Wester, P.W.M. (Paul) (m) '10

10 Heijdra, F. (Frank) (m) 7

11 van den Berg, J.J.C. (Jacques) (m) 5

12 Hendriks, S.WJ. (Solange) (v) 57

í3 Bongarts, L.T.J.M. (Louk) (m) 28

14 Bisschops, C.M.J. (Claudia) (v) 88

15 Knubben, M.M.N. (Math) (m) 45

Totaal (stemcijÍer) '1141

Daturn: 17-03-2022 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Liistnummer

Valkenburgse Senioren Partii NSP)

3

Nummer
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen

Kleijnen, J.l.M. (Jef) (m) 1042

2 Wagemans, L.L.H.M.M. (Lloyd) (m) 106

3 Silverentand-Nelissen, G.G.J.M. (Gertie) (v) 73

4 Jamin, C.E.G.M. (Chrétien) (m)

Habets, J.A.E. (Dre) (m) 72

6 Majolein, P.W.F.M. (Peter) (m) 24

Pachen, W.J.J. (Wendy) (v) 85

Rómling, H.M.G. (Hugo) (m) 17

van de Worp-Krijger, J. (Jannie) (v) 15

10 Soumang, J.C.S.W. (John) (m) I
11 van Knippenberg, C.M.C. (lneke) (v) 17

12 Strijbosch, C.M.W.J. (Cor) (m) 64

Totaal (stemciifer) 1 576

Daturn: 17-03-2022 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

PGP (Progressieve Groene Partij)

4

Nummer Naam kandidaat
op de lijst

Aantal stemmen

Baaij, H.J. (Hilde) (v) 678

2 Fulmer-Bouwens, C.M.J. (Corry) (v) 118

3 Huisman, P.J. (Pat-Jos) (v) 218

4 Baggermans-Kieboom, M.C. (Marlieke) (v) 97

Kornegoor, H.J. (Harm) (m) 19

Engels, R.M.J.B. (Ruud) (m) 53

7 van der Linden, A.J. (Janneke) (v) 38

8 Stolk, B.M. (Brigitte) (v) 36

I Pluijmaekers, J.L. (Jeanine) (v) 43

't0 Ruijter, c. (Ger) (m) I
11 Baars, J.M.W.T. (Hanneke) (v) 15

,12 Jansen, F.E.H. (Frans) (m) 21

13 Roggeband, J.M.D. (Denise) (v) I
14 Spoelstra, K. (Klaas) (m) 9

í5 Grit, S. (Stef) (m) 7

í6 de Jong, P.J. (Paul) (m) I
17 van Buitenen, J.B. (Hanneke) (v)

18 Roijakkers, Z.C.P. (Zeppe) (m) 34

í9 Meilers, R. (Remy) (m)

Totaal (stemcijfer) 1477

Daiurn: 17-03-2022 12:1231 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

WD

5

Nummer
op de liist Naam kandidaat Aantal stemmên

1 Rooding-Eurlings, B.M.J.F. (Bianca) (v) 279

2 Arentsen-Gilissen, P.L.M. (Nelleke) (v) 51

3 Hermes, J. (Jack) (m) 68

4 SchrouÍf, C.H.M. (Chris) (m) 271

5 Rouwette, K. (Kevin) (m) 159

6 Schurgers, R.P.G.M. (Roel) (m) 83

7 Schippers, F.C. (Ferry) (m) 13

8 Eyssen, P.L.M. (Pierre) (m) 31

I Rooding, T.P.J. (Theo) (m) 30

10 Weusten, D.M.M. (Dimitri) (m) 18

11 Smeets, J.c.G. (Julien) (m) 11

12 Goumans, P.A. (Per) (m) 8

13 Huntjens, J.M.G. (Julie) (v) 28

14 Versijp, B.A.P. (Bas) (m) 27

15 Ayangil, S.M. (Sirin) (v) 15

l6 Stienen, Y.P.H. (Yvette) (v) 5

17 Scheres, P.J.H. (Wilma) (v) 24

18 Spierdijk-Esseboom, H.M. (Henny) (v) 2

19 Smeets-Vermariën, M.F.M. (Mariëlle) (v) 6

20 Taói, K.A.S. (Kujtessa) (v) 221

2a Vermeer, J.M.M. (Jan) (m) 70

Totaal (stemciifer) '1420

Daturn: 17-03-2022 12'.12:31 - SHA-256-Hashcode:
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

- aantal blanco stemmen 25

- aantal ongeldige stemmen í3

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

ln de processen-verbaal ls vasÍgesÍe/d in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers ziin toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers ziin toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

oetelde stembilietten?

. ln de stembureaus zijn 0 stembiljetten meergeteld, dan dat erkiezers zijn toegelaten tot de stemming.

. In de stembureaus zijn I stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

0

0

0

0

0

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 990.

Daturn: 17-03-2O22 12'.12.31 - SHA-256-Hashcode:
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen

I
2

3

4

5

Algemeen Belang

CDA

Valkenburgse Senioren Partij (VSP)

PGP (Progressieve Groene Partij)

WD

2448
1141

1 576

1477

1420

Totaal 8062

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten

8062

aantal zetels

'17

kiesdeler

474 4t17

Daturn: 17-03-2022 12'.12.31 - SHA-256-Hashcode:
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9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels

I

2

3

4

5

2448

1141

1 576

1477

1420

474 4117

474 4117

474 41',17

474 4117

474 4t17

Totaal aantal zetels

Totaal aantal toegewezen volle zetels

Restzetels

17

15-
2

5

2

3

3

2

Datum: 17-03-2022 12:12'.31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 75C9 9749 1 FEo 9D4F CDBT 35E1 C48F 0714

pagina I / 29



10. Verdeling van de restzetels

Bij minder dan 19 te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de zetels het grootste overschot aan

stemmen hebben. Lijsten die minder dan750Á van de kiesdelerhebben gehaald, komen niet in aanmerking vooreen

restzetel.

lUstnummer aantal zetels overschot aantal restzetels

5

2

3

3

2

1

2

3

4

5

7614117

192 9117

153 5117

54 5117

4719117

Daturn: 17-03-2022 12'.1231 - SHA-256-Hashcode:
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{ {. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam lijstnummer aantal zetels

Algemeen Belang

Valkenburgse Senioren Partij (VSP)

PGP (Progressieve Groene Partij)

WD

CDA

5

3

3

3

3

I

3

4

5

2

Datum: 17-03-2022 12:12:31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 75C9 9749 1 FEo 9D4F CDBT 3581 C48F 0714
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Datlrrn:'17-03-2022 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

Algemeen Belang

1

2448

5

nummer
naam kandidaat
Dauven, N.J.M.M. (Niels) (m) 897

2 Weerts, W.H.M.E. (Wim) (m) 117

3 Vankan, C.P.J.L. (Carlo) (m) 129

4 Hardij, H.W.J.M. (Bert) (m) 168

5 Marx, V.M.E.C.J. (Veerle) (v) 212

6 van de Venne, P.J.c.M. (Nelly) (v) 93

7 Lamerichs-Coenjaerds, l.N.M. (llona) (v) 125

8 Ubags, R.M.A. (Ron) (m) 147

I Dexters-Mijnes, M.A.C. (Mariet) (v) 37

10 Hoenjet, C.A.B. (Carlo) (m) 19

11 Lemmens, L.P.M.T. (Lizette) (v) 38

12 Ghielen, S.J.M. (Stefl (m) 38

13 Colson, E.M.J. (Etiënne) (m) 74

14 Kleinjans, A.W.P. (Ad) (m) 31

15 Dinant, G.J. (Geert-Jan) (m) 't8

16 Keulen, R.E.C. (Roy) (m) 108

17 Selten, A.J.A. (Arthur) (m) 64

18 Mlodzick, J.M.L. (Loe) (m) 23

19 Bormans, A.W.M. (Ans) (v) 4

20 Paulussen-Bosman, K.J. (lneke) (v) 24

21 Cobben, H.M.J.c. (Harry) (m) 38

22 Theunissen, E.R.A. (Edith) (v) 13

23 Bemelmans, H.W.P. (Henk) (m) 31

Totaal 2448

Daturn: 17-03-2022 12:12'.31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 75C9 97 49 1 FEo 9D4F CDBT 3581 CABF 07 1 4

pagina 13 / 29



Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

CDA

2

1141

3

nummer
op de liist naam kandidaat aantal stemmen

Brune, T.J.E. (Thomas) (m) 312

2 Blom, J.E.J, (Jacques) (m) 132

3 Prevoo, J.M.P.L. (Jan) (m) 111

4 Pluijmen, J.M.M. (Jefl (m) 't31

5 Hindriks, G.J. (Ger) (m) 78

6 Geelen, J.M.M. (Jos) (m) í6
7 Limpens, R.P.H.J.M. (Raoul) (m) 66

Vinckers, R. (Rick) (m) 55

I Wester, P.W.M. (Paul) (m) 10

10 Heijdra, F. (Frank)(m) 7

11 van den Berg, J.J.C. (Jacques) (m) 5

12 Hendriks, S.WJ. (Solange) (v) 57

13 Bongads, L.T.J.M. (Louk) (m) 28

14 Bisschops, C.M.J. (Claudia) (v) 88

15 Knubben, M.M.N. (Math) (m) 45

Totaal 1141

Datum: 17-03-2022 12:12:31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A05'1 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 75C9 9749 1FEo 9D4F CDBT 35E1 C4BF 0714
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Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

Valkenburgse Senioren Partij (VSP)

3

1576

3

nummer
op de liist naam kandidaai aantal stemmen

Kleijnen, J.l.M. (Jeí) (m) 't042

2 Wagemans, L.L.H.M.M. (Lloyd) (m) 106

3 Silverentand-Nelissen, G.G.J.M. (Gertie) (v) 73

4 Jamin, C.E.G.M. (Chretien) (m) 53

5 Habets, J.A.E. (Dre) (m) 72

6 Majolein, P.W.F.M. (Peter) (m) 24

7 Pachen, WJ.J. (Wendy) (v) 85

Rómling, H.M.G. (Hugo) (m) 17

I van de Worp-Krijger, J. (Jannie) (v) 15

10 Soumang, J.C.S.W. (John) (m) I
11 van Knippenberg, C.M.C. (lneke) (v) 17

12 Strijbosch, C.M.W.J. (Cor) (m) 64

Totaal 1 576

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 7 5C9 97 49'Í FEo 9D4F CDBT 35E1 C4BF 07 14
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Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

PGP (Progressieve Groene Partij)

4

1477

3

nummêr
oo de liist naam kandidaat aanta! stemmen

Baaii, H.J. (Hilde) (v) 678

2 Fulmer-Bouwens, C.M.J. (Corry) (v) 118

3 Huisman, P.J. (Pat-Jos) (v) 2'18

4 Baggermans-Kieboom, M.C. (Marlieke) (v) 97

5 Kornegoor, H.J. (Harm) (m) í9

6 Engels, R.M.J.B. (Ruud) (m) 53

7 van der Linden, A.J. (Janneke) (v) 38

8 Stolk, B.M. (Brigitte) (v) 36

I Pluijmaekers, J.L. (Jeanine) (v) 43

10 Ruijter, G. (Ger) (m) I
11 Baars, J.M.W.T. (Hanneke) (v) 15

12 Jansen, F.E.H. (Frans) (m) 21

13 Roggeband, J.M.D. (Denise) (v)

14 Spoelstra, K. (Klaas) (m) I
15 Grit, S. (Stef)(m) 7

16 de Jong, P.J. (Paul) (m) I
17 van Buitenen, J.B. (Hanneke) (v) I
18 Roijakkers, Z.C.P. (Zeppe) (m) 34

19 Meijers, R. (Remy) (m) 56

Totaal 1477

Daturn: 17-03-2O22 12:12:31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 75C9 9745 1 FEo 9D4F CDBT 35E1 CABF 0714
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Lijstnaam

Lijstnummêr

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

WD
5

1420

J

nummef
op de liist naam kandidaat aantal stemmen

Rooding-Eurlings, B.M.J.F. (Bianca) (v) 279

2 Arentsen-Gilissen, P.L.M. (Nelleke) (v) 51

3 Hermes, J, (Jack)(m) 68

4 Schrouff, C.H.M. (Chris) (m) 271

5 Rouwette, K. (Kevin) (m) 159

6 Schurgers, R.P.G.M. (Roel) (m) 83

7 Schippers, F.C. (Ferry) (m) 13

8 Eyssen, P.L.M. (Pierre) (m) 31

I Rooding, T.P.J. (Theo) (m) 30

10 Weusten, D.M.M. (Dimitri) (m) 18

11 Smeets, J.G.G. (Julien) (m) 11

12 Goumans, P.A. (Pefl (m) I
13 Huntjens, J.M.G. (Julie) (v) 28

14 Versijp, B.A.P. (Bas) (m) 27

15 Ayangil, S.M. (Sirin) (v) 15

16 Stienen, Y.P.H. (Yvette) (v) 5

17 Scheres, P.J.H. (Wilma) (v) 24

18 Spierdijk-Esseboom, H.M. (Henny) (v) 2

19 Smeets-Vermariën, M.F.M. (Mariëlle) (v) 6

20 Taói, K.A.S. (Kujtessa) (v) 221

21 Vermeer, J.M.M. (Jan) (m) 70

Totaal 1420

Daturn: 17-03-2O22 12:12',31 - SHA-256-Hashcode:
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Daturn: 17-03-2022 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 75C9 9749 1FEO 9D4F CDBT 3581 C4BF 0714
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Algemeen Belang

1

5

L Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Dauven, N.J.M.M. (Niels) (m) Berg en Terblijt

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

897

naam woonplaats aantal stemmen

Weerts, W.H.M.E. (Wim) (m)

Vankan, C.P.J.L. (Carlo) (m)

Hardij, H.W.J.M. (Bert) (m)
Marx, V.M.E.C.J. (Veerle) (v)

Schin op Geul
Valkenburg aan de Geul
Valkenburg aan de Geul
Valkenburg aan de Geul

117

129
168
212

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Datum: 17-03-2022 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 7 5C9 97 49 1 FEo 9D4F CDBT 35E1 C48F 07 I 4
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

CDA

2

3

Brune, T.J.E. (Thomas) (m) Valkenburg aan de Geul

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten

312

naam woonplaats aantal stemmen

Blom, J.E.J. (Jacques) (m)
Prevoo, J.M.P.L. (Jan) (m)

Valkenburg aan de Geul
Valkenburg aan de Geul

132
111

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven

Daturn: 17-03-2022 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

Valkenburgse Senioren Partij (VSP)

3

3

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Kleijnen, J.l.M. (Jefl (m) Valkenburg aan de Geul

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

1042

naam woonplaats aantal stemmen

Wagemans, L.L.H.M.M. (Lloyd) (m)

Silverentand-Nelissen, G.G.J.M. (Gertie) (v)
Valkenburg aan de Geul
Valkenburg aan de Geul

106
73

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

PGP (Progressieve Groene Partij)

4

3

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Baaij, H.J. (Hilde) (v) Schin op Geul

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten

678

naam woonplaats aantal stemmen

Fulmer-Bouwens, C.M.J. (Corry) (v)

Huisman, P.J. (Pat-Jos) (v)
Valkenburg aan de Geul
Berg en Terblijt

118

218

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven
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Lijstnaam

Lijstnummer

Toegewezen aantal zetels

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

WD
5

3

Rooding-Eurlings, B.M.J.F. (Bianca) (v)

Schrouff, C.H.M. (Chris) (m)
Valkenburg aan de Geul
Schin op Geul

279
271

ll, Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Arentsen-Gilissen, P.L.M. (Nelleke) (v) Schin op Geul

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

51
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Lijstnaam

Lijstnummer

WD
5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Rooding-Eurlings, B.M.J.F. (Bianca) (v)
Schrouff, C.H.M. (Chris) (m)
Arentsen-Gilissen, P.L.M. (Nelleke) (v)

Hermes, J. (Jack) (m)
Rouwette, K. (Kevin) (m)

Schurgers, R.P.G.M. (Roel) (m)

Schippers, F.C. (Ferry) (m)
Eyssen, P.L.M. (Piene) (m)
Rooding, T.P.J. (Theo) (m)
Weusten, D.M.M. (Dimitri) (m)
Smeets, J.G.G. (Julien) (m)

Goumans, P.A. (Per)(m)
Huntjens, J.M.G. (Julie) (v)

Versijp, B.A.P. (Bas) (m)

Ayangil, S.M. (Sirin) (v)

Stienen, Y.P.H. (Yvette) (v)

Scheres, P.J.H. (Wilma) (v)

Spierdijk-Esseboom, H.M. (Henny) (v)

Smeets-Vermariën, M.F.M. (Mariëlle) (v)

Taèi, K.A.S. (Kujtessa) (v)

Vermeer, J.M.M. (Jan) (m)
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í4. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

Arentsen-Gilissen, P.L.M. (Nelleke) (v)

Baaij, H.J. (Hilde)(v)
Blom, J.E.J. (Jacques) (m)
Brune, T.J.E. (Thomas) (m)
Dauven, N.J.M.M. (Niels) (m)
Fulmer-Bouwens, C.M.J. (Corry) (v)

Hardij, H.W.J.M. (Bert) (m)
Huisman, P.J. (Pat-Jos) (v)

Kleijnen, J.l.M. (Jef) (m)

Marx, V.M.E.C.J. (Veerle) (v)
Prevoo, J.M.P.L. (Jan) (m)
Rooding-Eurlings, B.M.J.F. (Bianca) (v)

Schrouff, C.H.M. (Chris) (m)
Silverentand-Nelissen, G.G.J.M. (Gertie) (v)

Vankan, C.P.J.L. (Carlo) (m)
Wagemans, L.L.H.M.M. (Lloyd) (m)
Weerts, W.H.M.E. (Wim) (m)

Schin op Geul
Schin op Geul
Valkenburg aan de
Valkenburg aan de
Berg en Terblijt
Valkenburg aan de
Valkenburg aan de
Berg en Terblijt
Valkenburg aan de
Valkenburg aan de
Valkenburg aan de
Valkenburg aan de
Schin op Geul
Valkenburg aan de

Valkenburg aan de

Valkenburg aan de

Schin op Geul

Geul
Geul

Geul
Geul

Geul
Geul
Geul
Geul

Geul
Geul
Geul
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn:

f/ geen bezwaren ingebracht.

tr bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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1 6. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand jaar

2t/ Ot3 2 rO,2 ,2
Naam voorzitter

Naam leden

2

3.

4.

5.

6.

7

?.nnr óbh) ?taa>

A i g (a"n<) ?ek rs

!,9. W4à,
"3 P fi'i vct,r t,lsc;\en

B Lu nLn' e.n

Daturï: 17-03-2O22 12:12.31 - SHA-256-Hashcode:

BC36 62D9 A05'1 EEA4 4385 AECA 6CD2 7680 75C9 9749 1FEo 9D4F CDBT 3581 C4BF 0714
pagina 27 I 29



Daturr: 17-03-2022 12:12:31 - SHA-256-Hashcode:

8C36 62D9 A051 EEA4 4385 AËCA 6CD2 7680 75C9 9749 1FEo 9D4F CDBT 35E1 C BF 0714

pagina 28 I 29


